关于组织申报 2020年度兰州现代职业学院职业

教育教学改革研究项目的通知

各二级学院、各处室：

为进一步提升我院教育教学改革，提升人才培养质量兰州现代职业学院决定开展 2020 年度甘肃省职业教育教学改革研究项目申报工作。现就有关事项通知如下：

一、立项数量和范围

立项项目要突出职业教育教学综合改革，特别是围绕推动职业院校创新发展、深化校企合作产教融合、信息化教学、创新创业教育、职业教育精准扶贫、非物质文化遗产校园传承等方面，在人才培养模式、学业管理、专业建设、课程建设、师资队伍建设和课堂教学创新等环节所作的新探索、新努力。

本年度职业教育教学改革研究项目计划录入兰州现代职业学院科研课题管理库入库不设限，各二级分院、各处室按二级学院及各处室位单位向学院科技信息处申报，不得再以个人名义申报。

二、申报程序和申报要求

（一）申报程序

1、各二级学院、各处室推荐。各二级分院及各处室要认真规范地做好组织申报、评审报送等工作。

2、专家评审。学院科技信息处对上报的申报项目组织专家匿名评审，确定立项名单。立项名单在学院官方网站公示，公示时间为 5 个工作日。公示无异议后正式发文。

（二）申报要求

1、项目负责人应具有良好的政治素质和思想道德品质， 具有较强的教学研究能力，教书育人成绩突出。项目负责人必须是具有组织项目组成员开展实质性研究工作能力且具有合理的研究人员结构，能够通力协作、按期完成项目研究任务。

2、可以多单位合作，允许跨学院、跨专业联合申报。

三、项目管理

（一）建立项目中期报告制度。

自获准立项之日起满六个月时，项目主持人可以向学校项目管理部门提交研究情况报告，满一年项目主持人必须向学校项目管理部门提交研究情况报告，中期检查工作由学院进行考核。
（二）鉴定验收。

项目研究时限一般为 1-3年。项目完成任务后，结题及鉴定验收工作由学院统一组织实施。未按计划完成的，由所在二级学院或各处室督促整改；整改仍无明显成效的，撤销项目，终止经费使用。

四、项目应用及推广

兰州现代职业学院将不定期对通过结题鉴定的优秀教学改革研究项目成果进行汇编入库，及时发布研究成果信息，开展学院内学术交流，充分发挥优秀成果对教学改革的推动作用，扩大优秀成果的社会影响力，成为推荐申报省级教育教学改革研究项目研究必要条件。

五、申报材料和时间

1、《2020 年兰州现代职业学院教育教学改革研究项目申报书 A》

2、《2020 年度甘肃省职业教育教学改革研究项目申报书B》

3、《2020 年度兰州现代职业学院教育教学改革研究项目申报汇总表的纸质材料报送学院科技处，电子版发送至 lzxdkjc@163 .com。

联系人：杨 雅
     联系方式： 17726918709